
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 06.04.2018 № 341 

 

 

 

О проведении конкурса на лучший тимбилдинг  

«Корпоративный субботник» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 21.03.2018 № 268 «О проведении весеннего 
месячника по уборке и благоустройству территорий городского округа 
«Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести конкурс на лучший тимбилдинг «Корпоративный 
субботник» с 9 апреля по 16 мая 2018 года. 

2. Предложить руководителям организаций всех форм собственности 
принять участие в конкурсе на лучший тимбилдинг «Корпоративный 
субботник».  

3. Утвердить прилагаемые:  
Положение о проведении конкурса на лучший тимбилдинг 

«Корпоративный субботник»; 
состав экспертного совета конкурса на лучший тимбилдинг 

«Корпоративный субботник». 
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А. 

 

 

Мэр города Йошкар-Олы                               Е.Маслов 

 


